Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …………..…..№ ……….…….
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении положения и

состава жеребьевочной комиссии
В соответствии подпунктом 6 статьи 39.5, пунктом 2 статьи 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2.3 закона Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Утвердить положение о жеребьевочной комиссии по распределению земельных участков между многодетными семьями, включенными в реестр многодетных семей, желающих приобрести земельные участки на территории муниципального образования «Северодвинск», согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии, указанной в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению № 2.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	                                                    М.А. Гмырин

Николаев Сергей Викторович
582322